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Empleador
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Fecha:

Hora:

Carnet Nombre del Empleado

ASAMBLEA FEDERACIONES

Administracion

122 Batista Henriquez Wendy Andrea

Cedula: 00118953413 Posición: Secretaria

Salario Salario Fecha de Otros

Base Quince Ingreso Ingresos

Empleado

AFP SFS ARL AFP SFS

Otros Total Neto

Depend. ISR Cooperativa Descuentos Descuentos a Pagar

40,000.00 20,000.00 8-nov.-19 0.00 1,420.00 1,418.00 220.00 -574.00 -608.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1.182.00 18,818.00

306624 Gonzalez Martinez Alejandro Jose

Cedula: 02300306624 Posición: Director Administrativo

85,000.00 42,500.00 25-jun.-25 0.00 3,017.50 3,013.25 425.76 -1,219.75 -1,292.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -2,511.75 39,988.25

Total por Administracion: 2 125,000.00 62,500.00 0.00 4,437.50 4,431.25 645.76 1.793.75 -1,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -3.693.75 58,806.25

Total por ASAMBLEA FEDERACIONES: 2 125,000.00 /62,500.00 0.00 4,437.50 4,431.25 645.76 -1,793.75 -1,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -3,693.75 58,806.25
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Carnet Nombre del Empleado

MERCADEO

COMITE OLMPICO

COMITE OLIMPICO DOMINICANO

401053292

Nomina Fija Colimdo TV
Quincena del 1 al 15 de Diciembre del 2025
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Fecha:

Hora:

Tesoreria de la Seguridad Social

Salario Salario Fecha de Otros Empleador Empleado Otros Total Neto
Base Quince Ingreso Ingresos AFP SFS ARL AFP SFS Depend. ISR Cooperativa Descuentos Descuentos a Pagar

Canal De Television Ctv Cod

49639 Aquino Villegas Jean Luis 50,000.00 25,000.00 16-ago.-25 0.00 1,775.00 1,772.50 275.00 -717.50 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1,477.50 23,522.50
Cedula: 40229849639 Posición: Encargado de Tecnologia

285 Collado Cabreja Johnny Rafael☐ 25,000.00 12,500.00 6-abr.-21 0.00 887.50 886.25☑ 137.50 -358.75 -380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -738.75 11,761.25
Cedula: 00113803241 Posición: Operador de Control Master

283 Matos Espinosa Victor Bienvenido 25,000.00 12,500.00 16-jul.-17 0.00 887.50 886.25 137.50 -358.75 380.00 0.00 0.00 0.00

00.0

-738.75 11,761.25
Cedula: 00110727096 Posición: Camarógrafo

88412 Pontier Banks Luz Milagros 30,000.00- 15,000.00 1-ago.-25 0.00 1,065.00 1.063.50 ☑ 165.00 -430.50A 456.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -886.50
Cedula: 40200588412 Posición: Editor

¥ 14,113.50

146 Sabach Serrano Akett Maria 35,000.00 17,500.00 .11-mar.-19 0.00 1,242.50 1.240.75 192.50 -502.25 -532.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1.034.25 16,465.75
Cedula: 40221044437 Posición: Periodista de Medio de Comunicacion

288 Suero Castillo Carmen Cecilia 35,000.00 17,500.00 1-mar.-21 0.00 1,242.50 1.240.75 192.50 -502.25 532.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1.034.25 16,465.75
Cedula: 00117839019 Posición: Periodjsta de Medio de Comunicacion

3748 Valdez Dilone Anderson 30,000.00 15,000.00 16-mar.-25 0.00 1,065.00 1,063.50 165.00 -430.50 -456.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -886.50 14,113.50
Cedula: 40209063748 Posición: Editor

Total por Canal De Television Ctv Cod: 7

Total por MERCADEO: 7

230,000.00115,000.00 0.00 8,165.00 8,153.50 X 1,265.00 -3,300.50 -3.496.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -6,796.50 108,203.50

230,000.00 115,000.00. 0.00 8,165.00 8,153.50 1,265.00 -3,300.50 -3,496.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -6,796.50 108,203.50
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Carnet Nombre del Empleado

COMITÉ OLIMPICO

COMITE OLIMPICO DOMINICANO

401053292

Nomina Fija Operativa
Quincena del 1 al 15 de Diciembre del 2025
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Hora:

Tesoreria de la Seguridad Social

Salario Salario Fecha de Otros Empleador Empleado Otros Total Neto

Base Quince Ingreso Ingresos AFP SFS ARL AFP SFS Depend. ISR Cooperativa Descuentos Descuentos a Pagar

ADMINISTRACION

Recusos Materiales (Federados)

35 Rivera Miguel Antonio

Cedula: 00111737540 Posición: Enc Departamento Federado

218 Contreras Valdez Marco Antonio

Cedula: 01600013534 Posición: Chofer

101 Hilario Sanchez Alejandro
Cedula: 06000131133 Posición: Chofer

106 Medina De La Rosa Jose

Cedula: 00101109874 Posición: Seguridad

60,000.00 30,000.00 16-may.-25 0.00 2,130.00 22,127.00 330.00 -861.00 -912.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1,773.00 28,227.00

✓22,000.00 11,000.00 18-oct.-21 0.00 781.00779.90 121.00 -315.70 -334.40 0.00 0.00 0.00 0.00 -650.10 10,349.90

22,000.00 11,000.00 10-oct.-17 0.00 781.00 779.90 121.00 -315.70 -334.40 0.00 0.00 0.00 0.00 -650.10 10,349.90

30,000.00 15,000.00 1-ene.-18 0.001,065.00 1,063.50 165.00 -430.50 -456.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -886.50 14,113.50

295 Ramirez Lebron Jose Francisco

Cedula: 01700170432 Posición: Chofer

22,000.00/11,000.00 1-ene.-24 0.00 781.00 779.90 121.00 -315.70 -334.40 0.00 0.00 0.00 0.00 -650.10 10,349.90

22 Suero Santos Guillermo 22,000.00 11,000.00 13-nov.-20 0.00 781.00 779.90 121.00 -315.70 -334.40 0.00 0.00 0.00 0.00 -650.10 10,349.90
Cedula: 00104099668 Posición: Chofer

Total por Recusos Materiales (Federad: 6 178.000.00 89.000.00 0.00 6.319.00 6.310.10 979.00 -2,554.30 -2,705.60 0.00 0.00 0.00 0.00 1-5.259.90 83,740.10

Total por ADMINISTRACION: 6 178,000.00 89,000.00 0.006,319.00 6,310.10 979.00 -2,554.30 -2,705.60 0.00 0.00 0.00 0.00 -5.259.90 83,740.10

Denarta

Auditona

COMITE OLIMPICO

Fecha

DOMI
















